
UCHWAŁA Nr XLVI/327/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 31 maja 2006 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie gminnego programu profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2006 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231, Nr 167 
poz. 1372, z 2003r. Nr 80 poz.719, Nr 122 poz. 1143, z 2004r. Nr 29 poz. 257, Nr 99 poz. 
1001, Nr 152 poz. 1597, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 23, poz. 186, Nr 132, poz. 1110, Nr 
155, poz. 1298, Nr 179, poz. 1485), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W § 3 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLIII/294/2006 Rady Miejskiej w 
Złocieńcu z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2006 wprowadza się następujące zmiany: 
1) lit. a) otrzymuje brzmienie: „a) za udział w posiedzeniu ogólnym komisji – 35,00 zł.”; 
2) lit. b) otrzymuje brzmienie: „b) za kontrolę jednej placówki prowadzącej obrót  napojami 

alkoholowymi przez podkomisję 2-3 osobową – 5,00 zł”; 
3)  lit. d) otrzymuje brzmienie: „d) za udział w posiedzeniu podkomisji 3-4 osobowej, 

dotyczącym szczegółów profilaktyki w szkołach, świetlicach opiekuńczo – 
wychowawczych,  jak równieŜ przemocy w rodzinie – 35,00 zł.” 

          
          § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
               

                                                                                                             Przewodnicząca 
                                                                                                   Rady Miejskiej w Złocieńcu 
                                                                                                          
                                                                                                               /Urszula Ptak/ 
 

 
                                                                                                      
 
 
 


